

# J. Aa. Therkelsen & Søn A/S

Jepp e Aakjærs Vej 63, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 59 27 16

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2021.

---

Jens Aage Therkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Aa. Therkelsen & Søn A/S Jeppe Aakjærs Vej 63 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 59 27 16
	Stiftet: 18. juni 1971
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	49. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Alice Therkelsen, formand Jens Aage Therkelsen Anne Lene Poulsen Marianne Therkelsen Mette Therkelsen
<b>Direktion</b>	Jens Aage Therkelsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	KJK Invest Holstebro ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning gennem handel med og besiddelse af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.608 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,3 % af de samlede aktiver på 7.081 t.kr., hvilket er en stigning på 1,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	261	63.043
Finansielle indtægter	119.270	156.857
Finansielle omkostninger	-48.398	-51.993
Administrationsomkostninger	-57.909	-56.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.224</b>	<b>111.585</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.224</b>	<b>111.585</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	985
Disponeret fra overført resultat	-99.776	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.224</b>	<b>111.585</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	174.175	173.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.175</u>	<u>173.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>174.175</u></b>	<b><u>173.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.327	4.772
Tilgodehavender i alt	<u>3.327</u>	<u>4.772</u>
Aktier og investeringsforeningsbeviser	1.461.365	1.363.005
Værdipapirer i alt	<u>1.461.365</u>	<u>1.363.005</u>
Likvide beholdninger	5.442.481	5.776.497
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.907.173</u></b>	<b><u>7.144.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.081.348</u></b>	<b><u>7.318.188</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.995.468	6.095.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.608.468</u></b>	<b><u>6.705.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	451.880	591.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.880	612.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>472.880</u></b>	<b><u>612.344</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.081.348</u></b>	<b><u>7.318.188</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.094.259	108.000	6.702.259
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	985	110.600	111.585
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.095.244	110.600	6.705.844
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.776	113.000	13.224
	<b>500.000</b>	<b>5.995.468</b>	<b>113.000</b>	<b>6.608.468</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-26.086	-89.129
Årets resultat	<u>261</u>	<u>63.043</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-25.825</u></b>	<b><u>-26.086</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>174.175</u></b>	<b><u>173.914</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KJK Invest Holstebro ApS	Holstebro	33,3 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har opgjort et udskudt skatteaktiv på 236 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt selskabet kan udnytte det skattemæssige underskud.		
